Onucanue ToBapa bumMerajsinuecku paamuarop

OGINT Ultra Plus 500 6 cex 858BT

® /7
T R
h LU
H([
L )
Onucanne

bumerannuueckuii paguarop OGINT Ultra Plus 500 6 cexku 858BT1 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU




Crpana

MexoceBoe pacCTOSTHUE, MM
ITnomane, M?

Kon-Bo cexuuit
Tennootnaya, Bt
HaBnenne, ATm

Max Temneparypa, C
JnameTp MOIKIIOYEHHUS, TIOUM
Tun noaxiroueHust

Ber

Bec, xr

[[Tupuna, cM

INabGapurs! (BxILXI'), Mmm
Bricora, cMm

I'my6buna, cm

I'apantus

Kon npousBoguTens

Poccus
500
8,6

858

20

110

1
bokosoe
benbrit

8

46,2
557x462x80
55,7

8

S mer

117-5974

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a YTOUHATH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEIKePa.


https://prom-katalog.ru/

