## Описание товара Биметаллический радиатор OGINT Ultra Plus 500 6 секц 858Вт



Описание

Биметаллический радиатор OGINT Ultra Plus 500 6 секц 858Вт от компании Пром-Каталог.Ру

## Характеристики

Страна	Россия
Межосевое расстояние, мм	500
Площадь, м <sup>2</sup>	8,6
Кол-во секций	6
Теплоотдача, Вт	858
Давление, Атм	20
Мах температура, С	110
Диаметр подключения, дюйм	1
Тип подключения	Боковое
Цвет	Белый
Вес, кг	8
Ширина, см	46,2
Габариты (ВхШхГ), мм	557x462x80
Высота, см	55,7
Глубина, см	8
Гарантия	5 лет
Код производителя	117-5974

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.